
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

2

5

3

7

4

1

DE SANTIS Francesco

IOSUE Antonio

CURCIO Emiliano

CIOFALO Libertino

ANGELICOLA Angelo

SARACINO Dino

PISCITELLI Claudio

Fishing Club Capua A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Pescasport Lucera

Angler Team Tubertini A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica - MK4)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(CE)

(CE)

(PZ)

(PZ)

(FG)

(PZ)

(CE)

9.710

9.130

8.790

7.320

6.560

5.315

4.995

1

2

3

4

5

6

7

F.I.P.S.A.S. - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga Di Occhito Fg
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Pescasport Lucera

Manifestazione TROFEO A5 Feeder 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona D

Orario
16:08:27

Giudice di Gara
Russolillo Raffaele

Direttore di Gara
Gravina Pasquale


