## F.I.P.S.A.S. - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Comitato di Settore Pesca di Superficie TROFEO A5 Feeder 2024

r.

Campo di Gara Diga Di Occhito Fg

Data **28-07-2024** 

Società Organizzatrice Pescasport Lucera





Classifica del Settore A

Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	DE SANTIS Francesco	Fishing Club Capua A.S.D.	(Tubertini)	(CE)	9.710	1	
2	IOSUE Antonio	Fishing Club Capua A.S.D.	(Tubertini)	(CE)	9.130	2	
5	CURCIO Emiliano	Angler Team Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(PZ)	8.790	3	
3	CIOFALO Libertino	Angler Team Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(PZ)	7.320	4	
7	ANGELICOLA Angelo	Pescasport Lucera	(Italica - MK4)	(FG)	6.560	5	
4	SARACINO Dino	Angler Team Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(PZ)	5.315	6	
1	PISCITELLI Claudio	Lenza Club Brezza A.S.D.	(Italica-MK4)	(CE)	4.995	7	

Orario
16:08:27

Direttore di Gara **Gravina Pasquale**  Giudice di Gara **Russolillo Raffaele**